
 

VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 3/2025 

Voorel                                       05.02.2025.a.  

 

Hoolekogu koosoleku toimumise alguse aeg: 18:00  

Hoolekogu koosoleku toimumise lõpu aeg: 19:30  

Hoolekogu koosoleku juhataja nimi Tuuli Rande  

Hoolekogu koosoleku protokollija nimi Keidy Ingel 

 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning teised 

koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega: 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta): 

Esinaine Tuuli Rande  õppenõukogu esindaja Kääpa majast kohal 

Aseesinaine Anneli Plaado vilistlaste esindaja kohal 

Elina Müürsepp Siilipõnnide rühma lapsevanemate esindaja puudub 

Kelli Kirjutaja kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Kadri Kommer kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Kady Kuusik kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Keidy Ingel Siilikese rühma lapsevanemate esindaja kohal 

Helar Mogom Rõõmurullide rühma lapsevanemate esindaja kohal 

Arlo Säälik kooli pidaja esindaja puudub 

Andre Tross õpilasesinduse esindaja puudub 

Heveli Ivask õppenõukogu esindaja kohal 

Tõnu Sepp kooli toetava organisatsiooni esindaja kohal 

 

Teised koosolekust osavõtjad:  

Perekonna- ja eesnimi                                   Amet                                            Allkiri 

Evelyn Sepp, ettevõtlusõpetaja/JAEK esindaja 

Kaie Mikko, juhiabi 

Voore kooli õpilased 

 



 

 

  

Osalejate registreerimise leht koosolekult: 

  



 

 

  

 

Koosoleku päevakord:  

1. Voore Põhikooli õpilastele ja lasteaiale ühtsed riided ja sildid ürituste jaoks 

2. Vilistlaste kokkutuleku korraldamine     

3. Jooksvad küsimused 

 

1. Voore Põhikooli õpilastele ja lasteaiale ühtsed riided ja sildid ürituste jaoks 

Soov on Siilikesed, Siilipõnnid ja Rõõmurullid ühendada ühisele sildile, et oleks esindatud rühmad ja 

kool. Kandmiseks mõeldud sildid ei tohiks olla liiga rasked, sest lapsed soovivad neid kanda. Ühine 

arvamus on, et sildid peaks rahastama vald, sest need jäävad koolile. Üheks variandiks oleks ka 

särkide/riiete tellimine (vanemad rahastavad?). Koosolekul käib läbi erinevaid variante, millest silt 

valmistada ning kuidas kujundada.  

OTSUS: Mõtteid koguda ning arutada järgmisel hoolekogu koosolekul 

2. Vilistlaste kokkutuleku korraldamine 

Kokkutuleku jaoks on broneeritud on fotoboks. Olemas on ka ansambel muusikaliseks osaks. 

Võimalusel kuulutus panna lehtedesse ja infotahvlitele. Sai paika pandud veel mõned korralduslikud 

punktid.  

OTSUS: Saada kokku järgmine kord ainult korralduslikel eesmärkidel ning asju edasi arutada.  

3. Jooksvad küsimused 

Mustvee Vallavalitsus on andnud välja korralduse: 28.01.2025 korralduse nr 68 „Järelevalve 

teostamine Voore Põhikoolis“. Selle alusel viiakse alates 03. veebruarist 2025 Voore Põhikoolis läbi 

järelevalve. Korralduses seisab, et järelevalve käigus külastavad alates 06. veebruarist 2025 Voore 

Põhikooli Kääpa lasteaiarühmasid haridusspetsialist Ruth Ahven ja lastekaitsespetsialist Svea Auväärt. 

Järelevalve käigus ametnikud ei sekku lasteaia tegevusse. Vaadeldakse lasteaia igapäevast õppetööd ja 

vesteldakse personaliga. Seoses sellega teeb Tõnu Sepp ettepaneku hoolekogul kohtuda järelvalvet 

läbi viivate isikutega. Kohtumise eesmärgiks on hoolekogu töö parendamine, võimalike puudujääkide 

kaardistamine ja likvideerimine, samuti arutelu, kuidas üheskoos edasi liikuda ning tõhusamalt 

koostööd teha. Lisaks saada ülevaade järelvalve tulemustest.  

OTSUS: Leppida kokku ühine aeg hoolekogu ja järelvalve kohtumiseks.  

Tuuli Rande                         Keidy Ingel 

Koosoleku juhataja                                     Protokollija 

/digitaalselt allkirjastatud/                  /digitaalselt allkirjastatud/ 


